2020 年 1 月 27 日

お客 様 各 位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

三方シール袋印字内容変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の三方シール袋の印字内容を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コード No. 製品名 包装・内容

―――
各種 バイタルメディア シリーズ

※対象製品一覧表を参照
―――

2. 変更内容

対象となる製品の三方シール袋の印字内容を変更いたします。

詳細については、別紙資料を参照ください。

3. 変更理由

お客様からの要望に伴っての変更

4. 変更時期

2020 年 2 月 3 日以降製造分より順次変更いたします。

以 上

別紙資料

袋上部の印字情報を、以下の通り変更いたします。

① 製品名を印字している製品について

変更前 変更後

社名、製品名を印字する。 製品名、ロット、使用期限を印字する。

（例）

ＫＹＯＫＵＴＯ

ＳＳ－ＰＬＵＳ＋ＣＴ－ＳＭＡＣ

（例）

ＳＳ－ＰＬＵＳ＋ＣＴ－ＳＭＡＣ

DZA *****  EXP  **/**/**

② 製品名、ロット、有効期限を印字している製品について

変更前 変更後

社名、製品名、ロット、使用期限を印字する。 製品名、ロット、使用期限を印字する。

（例）

ＫＹＯＫＵＴＯ  ＥＨＴ

DEF *****  EXP  **/**/**

（例）

ＥＨＴ

DEF *****  EXP  **/**/**

③ 専用の三方シール袋がある製品について

変更前 変更後

印字無 製品名、ロット、使用期限を印字する。

（印字情報設定なし）

（例）

ＴＣＢＳ

CRA *****  EXP  **/**/**

④ 有効期限の設定のない製品について

変更前 変更後

社名、製品名を印字する。 製品名、ロット、製造年月日を印字する。

（例）

ＫＹＯＫＵＴＯ

ＧＰＬＰ－ＣＰ

（例）

ＧＰＬＰ－ＣＰ

DZQ *****  PRD  **/**/**

1 / 2 ページ

包装・内容 備　考

551- 05010 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 血液寒天培地(ｳﾏ) 60枚

551- 05011 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 血液寒天培地(ｳﾏ) 20枚

551- 05014 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 血液寒天培地(ｳﾏ) 100枚

551- 05140 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 羊血液寒天培地 100枚

551- 05141 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 羊血液寒天培地 20枚

551- 05180 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾄﾘ･ｿｲ血液寒天(ﾋﾂｼﾞ)No.2 60枚

551- 05181 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾄﾘ･ｿｲ血液寒天(ﾋﾂｼﾞ)No.2 20枚

551- 05184 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾄﾘ･ｿｲ血液寒天(ﾋﾂｼﾞ)No.2 100枚

551- 05300 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地 60枚

551- 05301 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地 20枚

551- 05302 -9 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地 100枚

551- 05310 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地No.2 60枚

551- 05311 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地No.2 20枚

551- 05314 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地No.2 100枚

551- 05321 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MBCﾁｮｺﾚｰﾄ寒天培地 20枚

551- 05330 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄHP寒天培地 60枚

551- 05332 -6 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾁｮｺﾚｰﾄHP寒天培地 100枚

551- 05360 -9 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ3(TSA+ﾏｯｺﾝｷｰ) 100枚

551- 05361 -6 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ3(TSA+ﾏｯｺﾝｷｰ) 20枚

551- 05370 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ4(TSA+BTB) 100枚

551- 05371 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ4(TSA+BTB) 20枚

551- 05390 -6 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ6(TSA+HPﾁｮｺ) 100枚

551- 05391 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ6(TSA+HPﾁｮｺ) 20枚

551- 05400 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ BTB寒天培地 100枚 専用三方シール袋

551- 05401 -9 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ BTB寒天培地 20枚 専用三方シール袋

551- 05410 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｿﾙﾋﾞﾄｰﾙﾏｯｺﾝｷｰ寒天培地 100枚

551- 05411 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｿﾙﾋﾞﾄｰﾙﾏｯｺﾝｷｰ寒天培地 20枚

551- 05420 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 改良ﾏｯｺﾝｷｰ寒天培地 100枚 専用三方シール袋

551- 05421 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 改良ﾏｯｺﾝｷｰ寒天培地 20枚 専用三方シール袋

551- 05424 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CT-RMAC寒天培地 100枚

551- 05425 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CT-RMAC寒天培地 20枚

551- 05430 -9 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CT-SMAC寒天培地 100枚 専用三方シール袋

551- 05431 -6 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CT-SMAC寒天培地 20枚 専用三方シール袋

551- 05440 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ DHL寒天培地 100枚

551- 05441 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ DHL寒天培地 20枚

551- 05446 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CIX寒天培地 100枚

551- 05447 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CIX寒天培地 20枚

551- 05470 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ9(TSA+ﾁｮｺﾚｰﾄ) 100枚

551- 05471 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ9(TSA+ﾁｮｺﾚｰﾄ) 20枚

551- 05490 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ11(SS+CT-SMAC) 100枚

551- 05491 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWINﾌﾟﾚｰﾄ11(SS+CT-SMAC) 20枚

551- 05500 -9 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SS寒天培地 100枚

551- 05501 -6 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SS寒天培地 20枚

551- 05530 -6 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SSK寒天培地 100枚

551- 05531 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SSK寒天培地 20枚

551- 05540 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SS-PLUS 100枚

551- 05541 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SS-PLUS 20枚

551- 05547 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 変法ｽｷﾛｰ寒天培地 20枚

551- 05548 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 変法ｽｷﾛｰ寒天培地 100枚

【　対象製品一覧　】

統一商品コード№ 製　品　名

2 / 2 ページ

包装・内容 備　考

【　対象製品一覧　】

統一商品コード№ 製　品　名

551- 05552 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ mCCDA寒天培地 20枚

551- 05553 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ mCCDA寒天培地 5枚

551- 05561 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾋﾟﾛﾘ寒天培地 20枚

551- 05580 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MG-YM寒天培地 60枚

551- 05581 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MG-YM寒天培地 20枚

551- 05620 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｽﾀﾋﾛｺｯｶｽNo110寒天培地 100枚

551- 05621 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｽﾀﾋﾛｺｯｶｽNo110寒天培地 20枚

551- 05660 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾏﾝﾆｯﾄｿﾙﾄ卵黄寒天培地 100枚 専用三方シール袋

551- 05661 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾏﾝﾆｯﾄｿﾙﾄ卵黄寒天培地 20枚 専用三方シール袋

551- 05676 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MDRS-K 寒天培地 20枚 専用三方シール袋

551- 05677 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MDRS-K 寒天培地 100枚 専用三方シール袋

551- 05678 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MRSA-CI 寒天培地 20枚

551- 05679 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ MRSA-CI 寒天培地 100枚

551- 05690 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TCBS寒天培地 100枚 専用三方シール袋

551- 05691 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TCBS寒天培地 20枚 専用三方シール袋

551- 05700 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 標準寒天培地 100枚

551- 05730 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SIB寒天培地 100枚

551- 05731 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ SIB寒天培地 20枚

551- 05773 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ BCYEα寒天培地 5枚

551- 05774 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ BCYEα寒天培地 100枚

551- 05775 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ GVPC寒天培地 5枚

551- 05776 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ GVPC寒天培地 100枚

551- 05781 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｻﾌﾞﾛｰ寒天培地 20枚

551- 05791 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ VRES寒天培地 20枚

551- 05802 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｶﾗｰCandida寒天培地 20枚

551- 05803 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｶﾗｰCandida寒天培地 100枚

551- 05804 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｶﾗｰCandida寒天培地 5枚

551- 05900 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ TWIN20(SS-PLUS+CT-SMAC) 100枚

551- 05990 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ EHT寒天培地 20枚

551- 05991 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ EHT寒天培地 5枚

551- 06156 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ESBL/MBLｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ寒天培地 20枚

551- 06157 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ESBL/MBLｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ寒天培地 5枚

551- 06600 -5 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾌﾞﾙｾﾗHK寒天培地(ｳｻｷﾞ) 20枚 専用三方シール袋

551- 06601 -2 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾌﾞﾙｾﾗHK寒天培地(ｳｻｷﾞ) 100枚 専用三方シール袋

551- 06620 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾌﾞﾙｾﾗHK寒天培地(RS) 20枚

551- 06621 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾌﾞﾙｾﾗHK寒天培地(RS) 100枚

551- 06640 -1 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ PEA加ﾌﾞﾙｾﾗHK寒天(ｳｻｷﾞ) 20枚

551- 06660 -9 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ PV加ﾌﾞﾙｾﾗHK(ｳｻｷﾞ) 20枚

551- 06662 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ PV加ﾌﾞﾙｾﾗHK(ｳｻｷﾞ) 5枚

551- 06680 -7 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ BBE寒天培地 20枚

551- 06810 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ YSG寒天培地 20枚

551- 06831 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｶﾞｰﾄﾞﾈﾚﾗ寒天培地 10枚

551- 06832 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ｶﾞｰﾄﾞﾈﾚﾗ寒天培地 100枚

551- 06901 -3 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ 7H11-C寒天培地 5枚

551- 06919 -8 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CA加羊血液寒天培地 100枚

551- 06920 -4 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ CA加羊血液寒天培地 20枚

551- 06957 -0 ﾊﾞｲﾀﾙﾒﾃﾞｨｱ ﾍﾞｱｰﾄﾞﾊﾟｰｶｰ寒天培地 100枚

	20200127_変更・バイタルメディア・三方シール袋印字内容・改訂
	変更19-017・三方シール対象一覧・在庫品